梅 州 市 人 民 政 府

电子公文：F20250110

梅市府函〔2025〕91 号

梅州市人民政府关于《梅州市东泰房地产开发
有限公司（御景明珠华府二期）“三旧”

改造项目实施方案》的批复

梅州市自然资源局：

《关于审批〈梅州市东泰房地产开发有限公司（御景明珠华

府二期）“三旧”改造项目实施方案〉的请示》（梅市自然资报〔2025〕

102号）收悉，经研究，批复如下：

一、根据《广东省旧城镇旧厂房旧村庄改造管理办法》（省政

府令 279号）和《梅州市人民政府关于印发梅州市“三旧”改造

实施办法的通知》（梅市府〔2020〕10 号），同意由你局组织编制

并会审通过的《梅州市东泰房地产开发有限公司（御景明珠华府

二期）“三旧”改造项目实施方案》，同意该项目采取企业自行改

造模式，由梅州市东泰房地产开发有限公司作为改造主体，对位

于梅州市梅江区三角镇友谊路西侧面积 5146.71 平方米的地块实

施全面改造。

二、请你局严格按照《广东省旧城镇旧厂房旧村庄改造管理

办法》（省政府令 279号）和《梅州市人民政府关于印发梅州市“三

公开方式：主动公开

抄送：梅江区人民政府，市发展改革局、市住房城乡建设局。

	空白页面
	空白页面